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صفحه ۷
 سه شنبه           ۱۷ بهمن ۱۳۹۶

۱۹ جمادی الاول ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۳۸

در آب و هوای سرد باید بتوانیم خود را قوی نگهداریم 
بنابراین می توانیــم با مصرف خوراکی های مفید که برای 

زمستان مناسب هستند، بدن خود را تقویت کنیم.
در روزهای برفی و آب و هوای سرد، سالم و قوی نگهداشتن 
بدن تا اندازه ای دشوار اســت. علاوه بر این، زمستان به خصوص 
می تواند پوست را خشــک کند و ممکن است در نهایت مجبور 
شوید برای مبارزه با خشکی پوست مقدار زیادی مایعات بنوشید 

که افاقه ای هم ندارد.
اما با کمی برنامه ریزی، می توانید غذاهای سالمی بخورید تا 
هم مقدار زیادی از مواد مغذی به بدن تان برسانید و هم بشقاب 
خود را در طول زمستان پر از طعم و مزه کنید. همچنین، خوردن 
غذاهای سالم می تواند از پوست شما با وجود کم شدن تدریجی 

دما محافظت کند و شما را گرم و پر انرژی نگهدارد.
از عسل و دارچین غافل نشوید!

اگر فردی سرمایی هستید، بیشتر سراغ غذاهایی مانند »عسل« 
و چای »دارچین« و ارده بروید و این غذاها را حتما در این فصول 
در رژیم غذایی خود بگنجانید. زیرا مصرف این خوراکی ها مانع از 
بروز بیماری هایی مانند »استرس« و »اضطراب« در شما می شود و 
احساس سرما را در بدن شما از بین می برد.همچنین خوردن یک 
لیوان آب جوش همراه با عسل در صبح ها باعث می شود همواره 
دست و پاهایتان گرم باشد و احساس سرما و بی حالی در ساعات 

سرد روز نداشته باشید.
پرتقال

پرتقال یکــی از بهترین میوه های خانــواده مرکبات و یک 
خوراکی مفید برای زمستان است. این میوه حاوی سطوح بالایی 
از ویتامین C است، آنتی اکسیدانی که سلول های سیستم ایمنی 
بدن، به خصوص بیگانه خوارها و لنفوســیت های تی، برای انجام 
وظایف خود به آنها نیــاز دارند.خوردن یک پرتقال در روز خطر 
ابتلا به کمبود ویتامین C را که ممکن اســت به کاهش مقاومت 
در برابر پاتوژن های )بیماری زا( خاص منجر شود، کاهش می  دهد.
پتاسیم موجود در پرتقال کمک می کند تا از پوست خود در 
برابر اشعه مضر ماوراء بنفش )UV( محافظت کنید. اسیدهای آمینه 
موجود در این میوه نیز فوایدی برای پوست تان دارد.این میوه آبدار 

کالری بسیار کمی نیز دارد.
هویج

خوردن یک هویج شــیرین یا یک کاسه سوپ هویج داغ، در 
حالی که زیر پتو نشسته اید، بسیار دلچسب است. در واقع، هویج 
یکی از ابرخوراکی های اجتناب ناپذیر در فصل زمستان و درواقع 

یک خوراکی مفید و گرم کننده بدن برای زمستان است.
این ریشه حاوی مقادیر بالایی از بتاکاروتن است که بدن آنها 
را تبدیل به ویتامین A می کند. ویتامین A سیســتم ایمنی بدن 
را تقویــت می کند و به محافظــت از بدن در برابر عفونت کمک 
می کند و خطر ابتلا و مدت زمان مشــکلات تنفســی را با سالم 
نگهداشتن ریه کاهش می دهد.به علاوه، هویج پوست را در طول 
 A ماه های زمستانی سالم، درخشان و زنده نگه می دارد. ویتامین
و آنتی اکســیدان های متفاوت دیگر موجود در این گیاه به ترمیم 
بافت پوســت آســیب دیده کمک می کند. همچنین به مرطوب 
ماندن پوســت کمک خواهد کرد و از خشــکی و پوسته پوسته 

شدن پوست جلوگیری می کند.
چغندر

چغندر با آن رنگ قرمز روشــن و برگ های سبزی که دارد، 
نه تنها به ســالاد یا ظرف سوپ زمستان تان رنگ می دهد، بلکه 
به شما کمک می کند سالم بمانید و در زمستان احساس سرمای 

کمتری داشته باشید.

چغندر سرشــار اســت از مواد شــیمیایی گیاهــی مفید و 
آنتی اکسیدان هایی است که با رادیکال های آزاد که به سلول های 
سالم و دی انِ ایِ آنها آسیب می رسانند، مبارزه می کنند و به این 
ترتیب از سیســتم ایمنی بدن محافظت می کنند و یک خوراکی 
مفید برای زمستان است.این ریشه خوراکی همچنین به گلبول های 
ســفید خون سوخت می  رسانند، به این ترتیب آنها می توانند به 
میکروب های موجود در روده حمله کنند و به رشد باکتری های 
خوب در بدن شما کمک کنند.حتی برگ های سبز چغندر سرشار 

از ویتامین C، بتاکاروتن، کلسیم، آهن و منیزیم هستند.
تخم مرغ

خوردن تخم مرغ کامل در طول ماه های زمستان بسیار حیاتی 
است. زرده بیش از 90 درصد کلسیم و آهنِ موجود در تخم مرغ را 
دارد و سفیده تقریبا نیمی از پروتئین تخم مرغ را در خود دارد. در 
واقع، تخم مرغ حاوی میزان مناسبی از تمام 9 اسید آمینه ضروری 
مورد نیاز بدن است.بدن پروتئین را به عنوان سوخت برای ساختن 
آنتی بادی هایی اســتفاده می کند که به مهاجمان خارجی حمله 
و از عفونت جلوگیری می کنند.به علاوه، خوردن تخم مرغ برای 
صبحانه به شما کمک خواهد کرد وزن مناسب بدن تان را حفظ 
کنید زیرا این ماده غذایی علاوه بر تامین انرژی، به شما احساس 
سیری نیز می دهد. پروتئین موجود در تخم مرغ انرژی پایداری 
فراهم می کند، زیرا به سادگی باعث افزایش سطح قند خون تان 
که بعدا پایین می آید، می شــود.یک تخم مرغ کوچک همچنین 
سرشار است از چند ویتامینی که برای سلامت شما ضروری هستند 
مانند ویتامین A ،B12 ،B2 و E. تخم مرغ سرشار از آهن، روی و 
فسفر است. سه مواد معدنی مهم که برای بدن شما بسیار حیاتی 
هستند.قدرت آنتی اکسیدانی تخم مرغ با رادیکال های آزاد مبارزه 
می کند و همین به نوبه خود از بدن  تان در برابر بیماری های مختلف 
محافظت می کند و همواره شــما را گرم نگه می  دارد.تخم مرغ را 
خواه آب پز کنید، بدون پوست در آب بپزید، با آن نیمرو درست 
کنید یا در پخت املت از آن استفاده کنید، می تواند یک صبحانه 
عالی برای شــروع صبح زمستانی شما باشد. فقط اصلا تخم مرغ 
خام یا نیمه پخته نخورید چون ممکن است حاوی نوعی باکتری 

باشد که به سلامت شما آسیب می رساند.
زنجبیل

وقتی نوبت به نوشیدنی های گرم در طول فصل زمستان برسد، 
اصلا نمی توانید چای زنجبیل تسکین دهنده را نادیده بگیرید.

زنجبیل که سرشار از آنتی اکسیدان است، یک راه عالی برای 
تقویت سیستم ایمنی بدن تان است به این ترتیب که رادیکال های 

آزاد را در بدن شما کاهش می دهد. زنجبیل همچنین گردش خون 
را در بدن افزایش می دهد که برای سلامت بسیار مهم است.

در آغاز ســرماخوردگی یا آنفلوآنــزا، زنجبیل به عنوان یک 
آنتی بیوتیک موثر عمل می کند. این ریشه خوراکی همچنین در 
کاهش علائم التهاب و ورم مفاصل که در طول ماه های زمستانی 
بدتر می شود، موثر است.زنجبیل به بهبود فرآیند هضم نیز کمک 

می کند و از پوست صاف و بی عیب و نقص محافظت می کند.
علاوه بر این، زنجبیل به نرمال شــدن سطح قند خون کمک 
می کند؛ طبیعی نبودن قند خون ممکن است 
توانایی شــما را برای از دست دادن وزن یا 
خوردن مواد غذایی سالم تحت تاثیر قرار دهد.
2 یــا 3 فنجان دمنوش زنجبیل در روز 
بنوشــید تا در روزهــای برفی به هیچ وجه 

احساس سرما نکنید.
1. یک قاشــق غذا خوری از برش های 
زنجبیــل و 2 فنجــان آب را در یک قوری 

کوچک بریزید.
2. حــرارت را زیاد کنیــد تا آب داخل 

قوری بجوشد.
3. حــرارت را کم کنیــد، در قوری را 
بگذارید و اجازه بدهید به مدت 10 دقیقه با 

حرارت ملایم بجوشد.
4. ترکیــب را صاف کنیــد و کمی به 
آن عســل بیفزائید. برای بهبود طعم و مزه، 
همچنین می توانید 1 قاشق چایخوری آب لیمو تازه به آن اضافه 

کنید.
زردچوبه

زردچوبه یکی از بالاترین سطوح آنتی اکسیدان را در میان مواد 
خوراکی دارد و باید یکی از ضروریات در طول ماه های زمســتان 
باشــد که باعث افزایش دمای بدن می شــود. این ادویه می تواند 
سیستم ایمنی بدن را تقویت کند اگر به طور مرتب مصرف شود.
زردچوبه با توجه به خواص ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی اش، 
مزایــای فراوانی نیــز برای افراد مبتلا بــه درد مفاصل در طول 

روزهای زمستان دارد.
به علاوه، این ماده خوراکی به مبارزه با رادیکال های آزاد که 
به پوســت آسیب می زنند و درخشــش و کشسانی آن را از بین 

می برند، کمک می کند.
بــا اضافه کردن زردچوبه به یک لیوان شــیر می توانید یک 
نوشیدنی سالم تهیه کنید. در واقع، شیر زردچوبه گرم یک درمان 
خانگی محبوب برای سرفه، احتقان، سرماخوردگی و آنفولانزاست. 

این نوشیدنی به ویژه در برابر سرفه خشک موثر است.
تهیه شیر زردچوبه:

1. یک فنجان شیر را روی اجاق گاز گرم کنید.
2. وقتی شیر گرم شد، ½ قاشق چای خوری پودر زردچوبه به 

آن اضافه کنید. هم بزنید تا زردچوبه کامل حل شود.
3. 1 تا 2 قاشــق چای خوری ریشــه زنجبیل، 2 حبه، و 1 

هل اضافه کنید.
4. اجازه بدهید که این محلول چند دقیقه بجوشد.

5. شیر را از یک صافی ریز رد کنید و در حالی که هنوز گرم 
است، آن را بنوشید و لذت ببرید.

بادام
خوردن یک کاسه آجیل، به خصوص بادام بو داده، در یک بعد 

ازظهر سرد زمستانی برای خیلی ها خوشایند است.
بادام یکی از بهترین مواد غذایی برای حفظ سلامت شما در 

طول زمستان است. این مغز کوچک سرشار از آنتی  اکسیدان هایی 
اســت که می توانند با مبارزه علیه رادیکال های آزاد که سیستم 
ایمنی شما را ضعیف می کنند، تاثیر شگفت انگیزی روی سلامت 
شما بگذارند. آنها همچنین غنی از نوع بسیار خوبی از پروتئین، 
منیزیم، فیبر، ویتامین B، کلســیم، پتاسیم، فسفر، روی، آهن و 
چربی های سالم هستند. بادام می تواند میل به خوردن قند را در 
شــما متوقف کند و احساس سیری را در شما افزایش دهد و به 
ایــن ترتیب از افزایش وزن جلوگیری کند.ویتامین E موجود در 
بادام به تغذیه پوســت شما کمک می کند و از آن در مقابل اشعه 
UV خورشــید که بسیار مضر است، محافظت می کند. به علاوه، 

بادام با داشــتن خواص ضدپیری زیاد، به کاهش چین و چروک، 
خطوط ریز و نشــانه های دیگر پیری کمک می  کند و از خشکی 

پوست به واسطه هوای خشک زمستان جلوگیری خواهد کرد.
– شــما می توانید روزانه 15 تا 20 بادام به عنوان یک میان 
وعده سالم و خوشــمزه بخورید. با این حال، از آنجایی که بادام 
سرشار از چربی های اشباع نشده و کالری است، نباید در خوردن 

آن زیاده روی کنید.
– قبل از حمام رفتن، بدن خود را با روغن بادام ماساژ بدهید 

تا پوست تان به طور قابل ملاحظه ای درخشان و زنده شود.
انار

انــار، یکــی از قدیمی ترین میوه هــای جهان، سرشــار از 
آنتی اکســیدان هایی، ماننــد پلــی فنل، تانــن، فلاونوئیدهــا و 
آنتوسیانین هاست که کمک خواهند کرد در طول زمستان سالم 
و پــر انرژی بمانید.  این میوه همچنین دارای خواص ضدالتهابی 
اســت که گفته می شود مانع آنزیم هایی می شوند که به مفاصل 
آسیب می رسانند و باعث درد و سفتی می شوند. این خاصیت به 

ویژه برای افراد مبتلا به آرتریت مفید است.
انار همچنین دارای مزایای ضدپیری برای پوست است و آن 
را انعطاف پذیــر، صاف و جوان نگه می دارد. انار با توجه به میزان 
بالای ویتامین C که دارد، تشــکیل کلاژن را افزایش می دهد و 
کمک می کند افتادگی پوست و چین و چروک دیرتر پدیدار شوند.
به علاوه، به دلیل کالری نسبتا کمی که دارد، به درد کسانی 
که مراقب وزن شــان هستند، می خورد. شما می توانید این میوه 
ترش را به کوکتل، آب میوه، اســموتی و سالادتان اضافه کنید. 

حتی می توانید آن را به عنوان میان وعده بخورید.
کلم بروکلی

این ســبزی زیبا حاوی میزان بسیار زیادی آنتی اکسیدان و 
همچنین تعدادی ویتامین و مواد معدنی است.

کلم بروکلــی به ویژه ویتامین C، فیبر، بتا کاروتن، فولات و 
پتاســیم زیادی دارد.این ســبزی همچنین فوایدی برای پوست 
خشک و پوسته پوسته شده شما در زمستان دارد. ویتامین C تولید 
کلاژن را برای سالم نگهداشتن پوست تحریک می کند، در حالی 
که ویتامین  A از غشاء سلول پوست محافظت می کند و مانع از 
آسیب پوست در اثر قرار گرفتن در معرض نور خورشید می شود.

به عــلاوه، این ماده خوراکی تنها 15 تــا 25 کالری در هر 
وعده دارد، بنابراین لازم نیســت در مورد افزایش سایز کمرتان 
در طول ماه های زمستان نگران باشید.کلم بروکلی را به غذاهای 
گیاهی اضافه کنید یا به روش تفت روغن داغ آنها را بپزید. برای 
داشــتن عطر و طعم بیشتر، بروکلی ها را بخار پز کنید یا آنها را 
در فر بپزید. سوپ کلم بروکلی نیز طرفداران زیادی دارد.در کنار 
این خوراکی های مفید برای زمستان باید شکلات تلخ، چای سبز، 
سیب زمینی شیرین، شکر زرد، کدو تنبل، تخمه کدو، عسل، بلغور 
جو دوسر و گریپ فروت را نیز برای افزایش دمای بدن تان در رژیم 

غذایی خود بگنجانید.

قند خون ســوخت مورد نیاز ســلول های بدن را تامین 
می کند و ما را پر انرژی نگه می دارد. با این وجود، قند بیش از 
حد می تواند موجب خستگی و افزایش خطر ابتلا به بیماری 

دیابت شود.
به گزارش »کر2«، بیشتر مواقع کنترل سطوح قند خون به آنچه 
می خورید بستگی دارد. مصرف مواد غذایی پر کربوهیدارت و شیرین 
می تواند قند خون را بیش از اندازه افزایش دهد. خوشــبختانه بدن 
برای تعدیل این شــرایط انســولین تولید می کند که به کنترل قند 

خون کمک می کند.
اما گاهی اوقات بدن قادر به تولید انسولین کافی برای کاهش قند 
خون نیســت. زمانی که این اتفاق می افتد، سطوح قند خون همواره 
بالا می ماند. این شرایط خطر ابتلا به بیماری قلبی، نارسایی کلیوی، 
از دســت دادن بینایی و مشکلات سلامت دیگر را افزایش می دهد. 
افزایش قند خون با نشــانه ها و علائمی همراه است که توجه به آنها 

می تواند از جدی شدن شرایط پیشگیری کند.
تکرر ادرار

زمانی که قند خون وارد کلیه ها می شود، آب بیشتری توسط جذب 
می کند که این شــرایط تکرر ادرار را به همراه دارد. اگر با تکرر ادرار 
مواجه هســتید، بدون اینکه در میزان مایعات مصرفی خود افزایشی 

داده باشید، بررسی سطح قند خون ایده خوبی است.
احساس خستگی مداوم

اگرچــه قند خون انرژی مورد نیاز ما را تامین می کند، اما میزان 

بیش از اندازه آن می تواند شــرایطی کاملا متضاد را شــکل دهد و 
احساس خستگی مداوم ایجاد کند. هنگامی که قند خون بالا است، 
گلوکز فراوانی هدر می رود که نتیجه این شرایط چیزی جز احساس 

خستگی نیست.
تکرر ادرار نیز شرایط را وخیم تر می سازد، زیرا موجب کم آبی بدن 
شــده و همان گونه که می دانید کم آبی بدن یکی از دلایل احساس 

خستگی محسوب می شود.
افزایش تشنگی

زمانی که کلیه ها نمی توانند گلوکز را پالایش کنند، بدن با کم آبی 
مواجه می شود. این شرایط نه تنها احساس تشنگی را افزایش می دهد، 

بلکه موجب افت عملکرد اندام های مختلف نیز می شود.
هنگامی که به طور مکرر دفع ادرار را انجام می دهید، بدن آب از 
دست می دهد و تشنگی بر شما غالب می شود. این موجب چرخه ای 
باطل می شــود، زیرا هرچه بیشتر آب بنوشید، نیاز به دفع ادرار نیز 

بیشتر خواهد شد.

تاری دید
میزان بیش از اندازه قند در بدن موجب تورم عدســی چشم  ها 
می شود که این شرایط تاری دید را به همراه دارد. اما زمانی که قند 

خون کاهش یابد، بینایی شما نیز به حالت عادی باز می گردد.
به این نکته توجه داشته باشید که اگر قند خون بالا حالت مزمن 
به خود بگیرد می تواند آسیب دائمی به قدرت بینایی شما وارد کند.

آهنگ کند بهبود زخم ها
قند خون بالا می تواند بر اعصاب و گردش خون شما تاثیرگذار باشد 

و شرایط را برای رسیدن خون به زخم ها یا کبودی ها دشوارتر کند.
اگر روند بهبــودی بریدگی یا کبودی بیش از مدت زمان عادی 
طول می کشــد، به پزشــک مراجعه کنید تا شرایط به صورت دقیق 

بررسی شود.
کاهش وزن بی دلیل

این شرایط ممکن است برای افرادی که کاهش وزن را هدف قرار 
داده اند، چیز خوبی به نظر برسد، اما کاهش وزن ناشی از قند خون بالا 
روندی سالم نیست. زمانی که سلول  های بدن به میزان کافی گلوکز 
دریافت نمی کنند، از عضله و چربی برای تامین انرژی استفاده می شود.

از دست دادن عضله موجب کند شدن سوخت و ساز و احساس 
خستگی می شود.

مغز مه آلود
همان گونه که پیش تر نیز اشاره شد، قند خون سوخت مورد نیاز 
سلول های انسان را تامین می کند و انرژی در اختیار ما قرار می گیرد. 

زمانی که بدن با قند خون بیش از حد مواجه اســت، به جای تامین 
ســوخت و انرژی، هدررفت آن را تجربه می کنیم و بدن آنچه را که 
نیاز دارد، دریافت نمی کند. این شرایط به طور معمول به شکل گیری 

مغز مه آلود و فقدان تمرکز منجر می شود.
خونریزی لثه

موارد مختلفــی از جمله کمبود ویتامیــن C می توانند موجب 
خونریزی لثه ها شوند و قند خون بالا نیز یکی از این دلایل است.

ســطوح بالای قند خون موجب تجمع باکتری های بد در دهان 
می شود و این شرایط احتمال خونریزی لثه را هنگام مسواک زدن یا 

استفاده از نخ دندان افزایش می دهد.
ایجاد تغییر در رژیم غذایی می تواند به کاهش سطوح قند خون 
کمک کند. در همین راستا، میوه ها، سبزیجات و غلات کامل بیشتری 
مصــرف کنید و مصرف مواد غذایی فرآوری شــده را کاهش دهید. 
همچنین، در صورت تجربه علائمی که به آنها  اشاره شد، مراجعه به 

پزشک برای بررسی دقیق شرایط را فراموش نکنید.

هشدارهایی که می گویند قند خون دارید!خوراکیهاییکهبهاندازه»شوفاژ«گرمتانمیکند!

برگ سبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1384 
 به رنــگ نقــره ای به شــماره پــاک انتظامی
716 ط 48 - ایــران 73 بــه شــماره موتــور 
12484085367 و شــماره شاسی 19314431 به 
نام ایوب محمدی مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی ابلاغ
بدینوسیله آقای شرکت ایمن سازان ماهان پارسیان که فعا مجهول المکان می باشد، اباغ 
می گردد که آقای پرویز رضایی دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به طرفیت شما 
تقدیم که به کاســه 115/960744/96 ثبت و برای روز یکشنبه 96/12/20 ساعت 
10/30 وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهــت تقاضای خواهان در اجرای 
مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقاب یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 
115 واقع در همدان- میدان بیمه- انتهای کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ساعت 
مقرره فوق در جلســه رسیدگی حاضر و هر گونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا 
غیابا رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود 

یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱5 شوراهای حل اختلاف
شهرستان همدان

جمشید توکلی )خدابنده لو(

مالف103

پروانه خروج موقت به شماره کوتاژ 
38402 به نام شــرکت استاد ترابر 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کورش ارجبی فرزند خلیل به شــماره 
شناســنامه 419 صادره از گرگان در مقطع کارشناسی رشته مدیریت 
امور بانکی صادره از واحد دانشگاهی دهاقان با شماره 83183565654 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســت از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اســامی واحد دهاقان به نشــانی استان اصفهان 
شهرستان  دهاقان - دانشگاه آزاد اسامی واحد دهاقان ارسال نماید.

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: مرتضی قراگوزلو نام پدر: صمد

نشانی: قزوین- بوئین زهرا- خ تختی ک حسن رضایی- نبش بلوار سفیر
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: عباس سیف نام پدر: غام

نشانی: تهران خیابان حسن آباد پاساژ گروس کوچه شهید سوری پاک 36
محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9610092890200380 و 
شــماره دادنامه مربوطه 9609972890200167 محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
مبلغ پنجاه و هشت میلیون ریال اصل خواسته، مبلغ یک میلیون و پانصد و پنجاه هزار 
ریال هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1396/10/26-1396/9/2 
)سررســید( لغایت اجرای حکم که وفق شــاخص اعامی بانک مرکزی توسط اجرای 
احکام محاســبه وصول و ایصال خواهد شد در حق خواهان صادر و در ضمن نیم عشر 

دولتی در حق صندوق دولت کارسازی نمایید.
مسئول دفتر شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا 
استان قزوین- فرجی
محل امضاء قاضی شعبه- حسین یوسفی

محکومعلیهمکلفاستازتاریخابلاغاجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجــرا گذارد )ماده 34 قانون اجــرای احکام مدنی( 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا 
محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف 
سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، 
به طور مشروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه 
اموالی که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و 
نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نماید. و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای 
حکــم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به 
دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحــوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه 
از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه 

خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.

شــرکت حنیف امین اعتمــاد درنظر دارد امکانات ذیل را ازطریــق مزایده حضوری به 
فروش رساند. 

الــف:تنوعامکانات: 1- جرثقیل P&H کارگاهی و بوم خشــک - جرثقیل 28 
تــن کاتو - جرثقیل 25 تــن گراوکارگاهی - جرثقیل نیســان 30 تن - جرثقیل 10 
 - MK75 تــن پتی بون - جرثقیل 20 تن کوبلکو - جرثقیل های بوم خشــک تیپ
داینامیکس مدل 10660 - لیفتراک کوماتسو 7 تن - تراکتور 285 - اسب تریلی کش 
ماک - کامیون بنز و ماک پمپ بتن شوئینگ - پمپ بتن زمینی 4 و 6 سیلندر موتور 
دویتس - کمپرســور 6 سیلندر - کوبیت سنگ شکن - میکسر حمل بتن مدل 1087 
AGITOR - کمپرسور تراکتور - دستگاه نورد فنر خودرو - دستگاه تست استارت 

- دریل پایه ستونی - دستگاه تراش - تابلو برق مختلف.
2- دستگاه های اتوماتیک کارخانه تولید نورد گرم میلگرد و نبشی.

ب-شرایطمزایده: 1- اهلیت قانونی خریدار 2- فروشنده در رد یا قبول پیشنهاد 
مختار است. 3- خریدار پس از برنده شدن مکلف است 10%  ارزش خرید را به عنوان 
ســپرده بپردازد. 2% ارزش خرید را به عنوان هزینه های جانبی و 9% به عنوان مالیات 
بر ارزش افزوده پرداخت نماید. 4- درصورت انصراف، ســپرده به نفع فروشنده ضبط 

خواهد شد. 5- کلیه هزینه های پس از فروش به عهده خریدار است.
ج-زمانبازدید: روزهای 96/11/23 و 96/11/24 صبح 12-8 عصر 14-16

محل بازدید ردیف 1، ســه راه آدران، شهرک صنعتی قلعه میر، انتهای خیابان رین کار، 
بعد از شماره گذاری، پاک 35

محل بازدید ردیف 2، جاده یزد به میبد - بعد از شــهرک صنعتی زارچ - سمت راست 
خیابان سنگ بری ها - جنب موزائیک سازی امرالهی.

زمانبرگزاریمزایده: مورخ 96/11/25 شروع مزایده راس ساعت 9 صبح.
محل برگزاری مزایده ردیف 1 و 2: ســه راه آدران - شهرک صنعتی قلعه میر - انتهای 

خیابان رین کار - بعداز شماره گذاری - پاک 35
تلفن تماس 46096427 و 44958590-021 و 09124241411

مزایده شماره ۱/۱5۸-۹۶ شرکت حنیف امین اعتماد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رأی شــماره 96/1683 مورخ 96/11/5 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اســدآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حمداله طاهری وند فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 
17 صادره از اســدآباد در شــش دانگ یک قطعه باغ آبی به مســاحت 26107/39 مترمربع در قسمتی 
از پاک 49 اصلی روســتای جنت آباد واقع در اسدآباد اراضی روســتای جنت آباد خریداری با واسطه از 
مالک رسمی آقایان میرزا رضا بلندی و ولی الله طاهروند محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/2

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 2019

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعهیکایلام
برابر رای شماره 139660315001002916 مورخ 1396/10/17 هیئت اول/ هیئت دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای ســعید کشاورز، فرزند جهانبخش، به کد ملی 4500948996 مقدار 
869 ســهم مشاع از 1176 سهم )ششدانگ( یک باب ساختمان، به مساحت 404/60 مترمربع، پاک 
شماره 578 فرعی از 1254 اصلی، واقع در ایام- بلوار خرم رودی- خ چمران- خ آزادگان، خریداری 

شده از عبدالحسن علیرضایی و منتسب به مالکیت موسی و قباد رئیسی. 
لــذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو 
ماه و در مورد آگهی های اصاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولینآگهی، اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 96/11/17                   تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 96/12/2
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

رونوشت آگهی حصر وارثت
نظر به اینکه آقای امیر موفقی دارای شناســنامه شــماره 0780645103 به شــرح 
دادخواست به کاسه 3/96/890 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان سعید موفقی به شناسنامه 507 در تاریخ 96/10/20 
در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به :
1- خانم اعظم ترابی ســبزوار فرزند محمد به شماره شناسنامه 1600 متولد 1345 
همسر مرحوم 2- آقای امیر موفقی فرزند سعید به شماره  شناسنامه 0780645103 
متولد 1375 فرزند مرحوم 3- خانم ســعیده موفقی فرزند سعید به شماره  شناسنامه 
0780145550 متولد 1369 فرزند مرحوم 4-  خانم ســمیه موفقی فرزند ســعید به 
شــماره  شناســنامه 1111 متولد 1362 فرزند مرحوم به غیر از نامبردگان فوق ورثه 

دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور 
حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

پروانــه خروج موقــت به شــماره 3977423 
متعلق به کامیون اســکانیا ســفیدرنگ پاک 
انتظامی 936 ع 47 ایران 78 و شــماره پلمب 
2000425064 متعلق به شــرکت استاد ترابر 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای یزدان حسنی فرزند احمد
خواهان آقای امان اله رحمانی فرزند محمدعلی شــکایتی علیه یزدان حسنی فرزند احمد مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شــماره پرونده کاسه 9509983645401185 شعبه 101 دادگاه 
کیفری دو شــهر سمیرم )جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/2/31 ساعت 9:00 
تعیین که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار  
آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 

اعام نشانی کامل خود، در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق( - امین رهائی

دفترچه خدمات کشاورزی روستایی متعلق به اینجانب 
شرف نســاء میرصالحی فرزند سلطان شماره شناسنامه 
14 صــادره از گرگان، زمین زراعــی به مقدار 3 هکتار 
واقع در روستای حیدرآباد به شماره مسلسل 256 تاریخ 
صدور 1388/4/14 از مرکز خدمات کشــاورزی ورسن  

گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است 

آگهی دعوت به مجمع شرکت کار آب تدبیر اندیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷۸۴۲ ساری شناسه ملی ۱0۷۶0۳5۳۲۱۹

بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در ســاعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1396/11/30 در آدرس ســاری - خیابان صبا - کوچه 
گلها - مجموعه ورزشــی لاله - کدپستی 4818876368 تشکیل می گردد جهت اتخاذ تصمیم 

موارد ذیل حضور بهم رسانند.
** دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- تغییر تعداد مدیران )اصاح ماده 31 اساسنامه( 
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع شرکت کار آب تدبیر اندیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷۸۴۲ ساری شناسه ملی ۱0۷۶0۳5۳۲۱۹

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عــادی بطور فوق العاده که در ســاعت 11 روز دوشــنبه مــورخ 1396/11/30 در 
آدرس ســاری - خیابان صبا - کوچه گلها - مجموعه ورزشــی لاله - کدپســتی 
4818876368 تشکیل می گردد جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور بهم رسانند.

** دســتورات جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العــاده: 1- انتخاب مدیران 
هیئت مدیره2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای سنار مظاهری به طرفیت امین اباذری به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورا نموده که 
به شعبه 158 ارجاع به کاسه 800554/960569 ثبت گردیده و به روز چهارشنبه 1397/1/8 
ساعت 9/30 تعیین وقت رســیدگی گردیده چون خواهان خوانده فوق الذکر را مجهول المکان 
اعام نموده  لذا با اســتناد ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی یک نوبــت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی و خوانده می تواند با اطاع از آن در محل شورا واقع در والفجر 2 مجتمع 
شوراهای حل اختاف حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن را دریافت و در موعد مقرر 
در شعبه مزبور حاضر شود در غیر این صورت غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

رئیس شعبه 5۸ شورای حل اختلاف شهرستان ارومیه 

بــرگ ســبز و کارت ماشــین خــودروی پــژو 405
نقــره ای  رنــگ   1390 مــدل   GLX-XU7-CNG
 NAAM11CA1CE296001 متالیک شــماره شاســی
انتظامــی شــماره  و   12490276817 موتــور  شــماره 

665 ج 92 ایــران 96 به نــام علی اکبر صادقی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای انور نوری فرزند فریدون
درخصوص پرونده اتهامی آقای انور انوری فرزند فریدون که به اتهام مباشرت در حمل  و نگهداری یکصدوپنجاه و 
سه کیلو و دو گرم تریاک و چهار گرم شیره و پنجاه سانت شیشه و یک عدد پایپ مطرح که به این شعبه ارجاع و 
به شــماره پرونده کاسه 9209983645300771 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق( ثبت 
و وقت رسیدگی مورخ 1397/02/30 ساعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشــانی کامل 

خود، در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دادرس دادگاه انقلاب دادگستری شهرستان سمیرم 
 حمیدرضا ابوالحسنی  زارع

آگهیمزایدهمالغیرمنقولمربوطبهپروندهکلاسه9600212
بانک حکمت ایرانیان شــعبه اردبیل به استناد سند رهنی شماره 24205 - 1395/6/11 
تنظیمی دفتر اســناد رسمی شماره 32 اردبیل جهت وصول طلب خود علیه آقایان سلیم 
ذبیحی گندشــمین و امین ذبیحی گندشمین و خانم ســمیرا ابراهیمی مبادرت به صدور 
اجرائیه نموده که پس از تشــکیل پرونده اجرایی به کاسه 9600212 و طبق محتویات 
پرونده، عملیات اجرایی پیگیری مورد وثیقه ششدانگ یک باب خانه پاک 115/4278 
اصلی واقع در بخش سه اردبیل به انضمام کلیه متعلقات و منضمات شرعیه و عرفیه با 
حدود اربعه زیر: شمالًا: درب و دیوار به طول 5/10 متر به کوچه. شرقاً: دیواری است به 
طول 18/5 متر به 115 اصلی. جنوباً: دیواری اســت به طول  5/10 متر به 115 اصلی. 
غرباً: دیوار به دیوار به طول 18/05 متر به 115 اصلی به مساحت 95/70 مترمربع. که در 
دفتر الکترونیک به شماره های 139520303010000523 و 13950303010000524 
به صورت بالســویه به نام آقایان امین و ســلیم هر دو ذبیحی گندیشــمین ثبت و سند 
صادر گردیده به نشــانی - اردبیل، خیابان وحدت 6 محله ایران آباد کوچه بنفشــه یک 
روبروی پاک 236 که طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری ملک موصوف به 
مســاحت 95/70 مترمربع و عرصه باقی مانده اعامی از ســوی شهرداری به مساحت 
90 مترمربع می باشــد. اعیانی شامل یک دستگاه ساختمان سه سقف مشتمل بر پیلوت 
پارکینگ به مســاحت 70 مترمربع و طبقه اول و دوم مسکونی هرکدام به مساحت 75 
مترمربع و خرپشته به مســاحت 13/50 مترمربع جمعاً به مساحت 233/50 مترمربع با 
سازه اســکلت فلزی و ســقف تیرچه بلوک و به صورت نیمه کاره فاقد نمای بیرونی و 
بدون محوطه سازی بوده و احداثی ها دارای پروانه احداث می باشد و پیلوت در حد اتمام 
ســفت کاری و گچ و خــاک دیوارها و نصب درب بیرونی بــوده و بقیه عملیات اجرایی 
باقی مانده و طبقات مسکونی در حد اتمام سفتکاری و اجرای گچ و خاک بدنه و نصب 
پنجره های بیرونی )فقط در طبقه اول( بوده و کاً عملیات کفســازی و گچ سفید داخلی 
و کاشیکاری آشپزخانه و سرویس های بهداشتی و تاسیسات لوله کشی آب و فاضاب و 
گرمایش و سیم کشی اجرا نشده است دارای انشعابات آب و گاز و برق می باشد و ارزش 
ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ 1/214/600/000 ریال برآورد 
شده است که در روز چهارشنبه مورخه 1396/12/16 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر  در 
محل اجرای اردبیل واقع در بزرگراه شهدا مابین فلکه ججین و میدان قدس جنب تالار 
میاد ازطریق مزایده فروخته خواهد شــد. مزایده از مبلغ 1/214/600/000 ریال شروع 
به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه 
روز تعیین شــده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده تشکیل 
خواهد شــد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطاعات بیشتر به اجرای 
ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده 
حاضر و در جلســه مزایده شــرکت نمایند و چنانچه مورد مزایده زائد بر مبلغ در آگهی 
فروخته شــود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات وصول 
خواهد شد. در ضمن بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و آب و برق و گاز مشخص 
نشــده درصورتی که از این باب تا روز مزایده بدهی داشــته باشد طبق مقررات از برنده 
مزایده وصول خواهد شــد و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 

مفاصا حساب های دارایی و شهرداری و غیره ... خواهد بود.

فردین مجد 
رئیس اداره اجرای اردبیل

شماره مزایده: 139604303124000218متن آگهی مزایده
تاریخ ثبت: 1396/11/10

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابــر رای شــماره 139660326006001509- 1396/8/17 هیئــت اول در اجرای ماده 13 
آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نظر 
بــه اینکه تحدید حدود پاک 20 اصلی واقع در بخــش چهار مایر بعمل نیامده تحدید حدود 
اختصاصی رقبه ذیل بشــرح ذیل در محل انجام خواهد شــد: آقای/ خانم طیبه روستائی فرزند 
احمد به شــماره شناسنامه 256 صادره از مایر از ششــدانگ اعیانی بانضمام هشتاد و هشت 
شعیر مشاع عرصه یک باب خانه به مساحت 65/81 مترمربع قسمتی از پاک 20 اصلی اراضی 
جعفرآباد واقع در بخش چهارمایر خریداری از  مالک رسمی آقای امامعلی و اسماعیل صفاری 
محرز گردیده است. )روز سه شنبه 1396/12/8 ساعت 9 صبح( لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت 
و قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت به صاحبان اماک و مجاورین رقبه یادشده اخطار می شود 
که در روز و ســاعت مقرر در آگهی در محل حضور یابند چنانچه هر یک از صاحبان اماک یا 
نماینده قانونی آنها در محل حضور نداشــته باشند با حدود اظهار شده از سوی مجاورین تحدید 
حدود خواهد شــد واخواهی به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت اسناد و اماک 

ازتاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
محمدرضا امینیتاریخ انتشار: 1396/11/17

م الف ۱۹۹0 رئیس اداره ثبت و املاک شهرستان ملایر

برابر با پرونده کاســه 960373 شــعبه دهم دادگاه حقوقی سنندج موضوع 
دعوی مرکز آموزشــی پزشکی و درمانی کوثر ســنندج بطرفیت خانم سمیرا 
علیمرادی فرزند محمد به خواســته مطالبه وجه ســفته طرح دعوی نموده و 
با توجه به اینکه حســب اعــام خواهان نامبرده مجهول المکان می باشــند. 
بنابراین و فق ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب را یکبار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا مشارالیه که فعا مجهول المکان 
می باشد از تاریخ نشر آگهی تا قبل از جلسه رسیدگی به دفتر شعبه دهم دادگاه 
حقوقی ســنندج مراجعه نموده و با اخذ نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آن 
در وقت رســیدگی تعیین شده برای روز دوشنبه مورخه 1396/11/30 ساعت 
11 صبح جهت رسیدگی به پرونده مربوطه در این شعبه دادگاه حضور به هم 
رســانید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد چنانچه بعدا نیازی 
به آگهی باشــد فقط یکبار در روزنامه چاپ و مــدت آن ده روز خواهد بود و 
به خوانده موصوف یادآوری می شــود بمحض اطاع از وقت رسیدگی نشانی 

دقیق و کامل خود را جهت اقدامات بعدی به این شعبه دادگاه اعام دارد.
خدادیدیان
دفتر شعبه دهم دادگاه حقوقی سنندج

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
عرصه و اعیان یک قطعه باغ به میزان پنج هزار سهم مشاع از دویست و هشتاد و هشت هزار و هفتصد و سی  و دو سهم 
عرصه و اعیان به پاک 1 فرعی از 3206 اصلی بخش 4 قزوین ناحیه شــمال شرق به مساحت 288732 متر 

شماره چاپی 395431 محدود به حدود ذیل:
شمالا: مرزیست به طول 323 متر به نهر آب

شرقا: در هفت قسمت که قسمت های سوم و هفتم آن شمالی است اول مرزیست به طول 100 متر به نهر آب 
دوم مرزیست به طول 97 متر به نهر آب سوم مرزیست به طول 100 متر به نهر آب چهارم مرزیست به طول 
115 متر به آب نهر پنجم مرزیســت به طول 111 متر به نهر آب ششم مرزیست به طول 99/50 سانتیمتر به 

نهرآب هفتم مرزیست به طول 101 متر به نهر آب 
جنوبا: در ســه قســمت اول مرزیست به طول 94 متر به جاده دوم مرزیســت به طول 102 متر به جاده سوم 

مرزیست به طول 200متر به جاده
غربا: در هفت قســمت اول خط فرضی اســت به طول 165 متر به رودخانه دوم خط فرضی است به طول 56 
متر به رودخانه سوم خط فرضی است به طول 97 متر به رودخانه چهارم خط فرضی است به طول 300 متر به 
رودخانه پنجم خط فرضی است به طول 90 متر به رودخانه ششم خط فرضی است به طول 98 متر به رودخانه 

هفتم خط فرضی است به طول 102 متر به رودخانه
ملکــی آقای علی مهر علیا مدیون پرونده اجرایی کاســه 9600499 طبق صورت مجلس شــماره 152-96 
مورخه 96/8/15 نظریه کارشــناس رســمی دادگستری )ملک در حال حاضر قســمتی از آن به صورت زمین 
زراعی و قســمتی به صورت باغ می باشــد( به آدرس: )قزوین جاده نجف آباد پشت شرکت ورزیران می باشد.( 
طبق گزارش بستانکار ملک در تصرف مالک و فاقد بیمه می باشد. در ادامه عملیات اجرایی پاک فوق الذکر با 
درخواست به نفع بســتانکار )طبق سند ازدواج به شماره 10751 مورخه 1377/7/28 تنظیمی دفترخانه شماره 
5 ازدواج قزوین( بازداشــت گردید. در قبال طلب توسط کارشناس،  ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
روز سه شنبه مورخه 96/12/15 در محل اجرای  ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از )مبلغ 
1/850/000/000ریال( یک میلیارد و هشــتصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده 
از طرف خریدار فروخته می شــود فروش کا نقدی می باشــد بدهی های مربوط به حق انشــعاب یا اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده 
با تعطیل رسمی مصادف  گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد 
طالبین می توانند در ســاعات اداری جهت اطاعات بیشــتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره 

ثبت اسناد و اماک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار:96/11/17

مسئول واحد اجرای ثبت قزوین
آذردخت اسماعیلی

آقای حیدر میرزائی دارای شناســنامه شــماره 3810185337 به شــرح دادخواست به 
کاسه 961385 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان ابراهیم میرزائی به شناسنامه 2 - 3821251298 در تاریخ 1396/8/27 
در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 

به افراد مشروح ذیل:
1- معصومه فرزین ش ش 118 ت.ت 1308/3/20 کد ملی 3820639969 مادر متوفی 
2- حمیده محمدی ش ش 743 ت.ت 37/1/1 کد ملی 3820793331 همســر متوفی 
3- اســماعیل میرزائی ش ش 1 ت.ت 53/7/1 کد ملی 3821274689 پســر متوفی 
4- یحیی میرزائی ش.ش 807 ت.ت 58/5/15 کد ملی 3820646884 پســر متوفی 
5- ســیوان میرزائی ش.ش 108 ت.ت 67/6/22 کد ملی 3821464585 پسر متوفی 
6- حیدر میرزائی ش.ش- ت.ت 70/4/8 کد ملی 3810185337 پسر متوفی 7- بیان 

میرزائی ش.ش 823 ت.ت 61/6/1 کد ملی 3820647041 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یــک نوبت پی درپی آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

رونوشت آگهی حصر وراثت


